
~
DIPARTIMJlNTO DI SCIJ;NZE DOCUMENTARIE
LINGUISTICO FILO LOGICHE
E GEOGRAFICHE

.•.
SAPTENZA
UNIVERSITÀ DI ROMA

Prot. n. 60/2014 Roma, 13 marzo 2014

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA "LA SAPIENZA"
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DOCUMENTARIE LINGUISTICO - FILOLOGICHE E

GEOGRAFICHE

IL DIRETTORE

Vista la legge 240/2010 art. 23, co. 2;
Visto il Regolamento per le attribuzioni delle attività didattiche modificato con D.R. n.
4205 del 9.12.2013;
Visto il Regolamento per l'affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e
continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale reso esecutivo
con 0.0. n. 768 del 12/08/2008 e rettificato con 0.0. n. 888 del 24/09/2008 e 0.0. n.
586 del 06/07/2009;
Visti i bandi del 24 febbraio 2014 n. 5/2014 e n. 6/2014, per le esigenze della Scuola
di Specializzazione in Beni Archivistici e Librari;'
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 6 marzo 2014;
Considerata l'opportunità di nominare un'unica Commissione giudicatrice per le
procedure comparative suddette

DECRETA

La Commissione giudicatrice per le procedure comparative relative ai bandi di cui in
premessa è cosl composta:

Prof. Giovanni Solimine (Presidente)
Prof. Giovanni Paoloni (Membro)
Prof.ssa Francesca Santoni (Segretario)

IL DIRETIORE
(Prof. Paolo Di Giovine)

Unlverslli degli StudI di Roma "La Sapienza"
CF 80209930587 - PI 02133n1002
Dipartimento di Scienze documentarie, IIngulstlco-fllologlchee geografiche
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238
dolifige@uniroma1.~


